trā, annulū pontificalē: accedit ad cōfessionem, & omnia sunt ordine supradicto. In fine missæ celebrās dat benedictionem sine mita, & publicat indulgentias per Papā concessas.

*De vigilia, & festo sancti Iohannis Baptistæ.*

**I**N vigilia sancti Iohannis Baptistæ ordinariē sunt vesperæ Papales, & in die missa publica solennis per p̄sbyterū Cardinalē i paramētis albis, & hic sermo, & nō dicit Credo, nisi veniat in die dominico: alia sūt vt in aliis vesperis, & missis solennibus.

*De vigilia, & festo Apostolorū Petri, & Pauli.*

**I**N vigilia Apostolorū Petri, & Pauli, si sanctissimus Dominus noster est in Crastinum solenniter celebratur, accipit paramēta rubri coloris preciosa consueta in camera papagalli: & descendit ad ecclesiam nulla processione preeunte, sed facta reuerentia, domini Cardinales accipiunt paramenta, & obseruantur omnia, prout supra in Vigilia Natiuitatis Christi notatū est. Si vero non est celebraturus, accipit eadē paramēta, & sicut vesperæ more consueto: & antiquitus erat potus in aula.

**I**N die vero Apostolorū Petri, & Pauli, si Sanctissimus Dominus noster est celebraturus, vt cōsuevit cum potest, accipit in camera papagalli amictū, albā, cingulum, pluuiiale rubrum, & mitrā preciosam. Et ministrante priore p̄sbyterorum Cardinaliū imponit incensū. Interim Cardinales, & p̄lāti capiunt paramenta, & officiales superpellicia more solito: & Pontifex processionaliter venit ad ecclesiā sub baldachino eo ordine, vt supra in missa maiorē Natiuitatis Christi ē notatū. In missa etiam obseruātur omnia, quæ ibi dē sunt ordinata: post missam Pontifex

tifex data in altari benedictione, & indulgentiis per Cardinalem assistentem publicatis dimisso in altari pallo redit ad cameram non processionaliter, sed sine baldachino: si uero S D N. non esset celebraturus, celebrare solet vnus ex Reuerendissimis Dominis Episcopis Cardinalibus in paramentis rubeis more consueto, & etiam non fit sermo.

*De festo uisitationis Beatæ Mariæ uirginis.*

**I**N die uisitationis Beatæ Mariæ uirginis solet fieri missa solennis: quam celebrare consueuerat præbyter Cardinalis in paramentis albis, & solebat fieri sermo. Sed hodiernis temporibus huiusmodi solennitas non obseruatur. Sed cappella huius diei prætermittitur, quæ non habet neque habuit uesperas præcedentes.

*De uigilia & festo assumptionis Beatæ Mariæ uirginis.*

**I**N uigilia assumptionis Beatæ Mariæ uirginis solebant esse uesperæ Papales, & in die missa solennis: quæ solebat præbyter Cardinalis paramentis albis indutus celebrare & sermo fieri: sed Romæ hodie non fit propter festum solenne Romanorū: quod ipsi celebrant in sancta Maria maiori. Si Papa est alibi seruatur ut supra.